

FINANCIAL EXPRESS

FRIDAY, JANUARY 17, 2020



THE TINPLATE COMPANY OF INDIA LIMITED

CIN : L28112WB1920PLC003606
 REGD. OFFICE : 4, Bankshall Street, Kolkata 700 001
 WORKS : Golmuri, Jamshedpur 831 003
 Tel : (033) 2243 5401, Fax : (033) 2230 4170
 Email : company.secretariat@tatatinplate.com
 Website : www.tatatinplate.com

STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTH ENDED 31ST DECEMBER 2019

(Rupees in Lacs)

PARTICULARS	Quarter ended 31st December 2019	Nine month ended 31st December 2019	Quarter ended 31st December 2018
	Audited	Audited	Audited
	Total income from operations	53,364.36	1,63,334.61
Net Profit / (Loss) for the period before tax and exceptional items	2,945.32	6,430.59	2,665.44
Net Profit / (Loss) for the period before tax	2,945.32	6,430.59	2,665.44
Net Profit / (Loss) for the period after tax	4,645.11	6,790.80	1,554.38
Total Comprehensive Income	4,236.77	5,980.45	1,650.96
Equity Share Capital	10,479.80	10,479.80	10,479.80
Earnings Per Share (in Rupees for continuing and discontinuing operations) (of 'Rs.10/- each)			
Basic :	4.44	6.49	1.49
Diluted:	4.44	6.49	1.49

Note : The above is an extract of the detailed format of audited financial results for the quarter and nine month ended 31st December 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of audited financial results for the quarter and nine month ended 31st December 2019 are available on the Stock Exchange websites at www.bseindia.com/, www.nseindia.com and also on the Company's website at www.tatatinplate.com.

R N Murthy
 Managing Director
 (DIN : 06770611)

Mumbai,
 January 15, 2020

A TATA Enterprise

আজকাল

কলকাতা শুক্রবার ১৭ জানুয়ারি ২০২০



দি টিনপ্লেট কোম্পানি অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN: L28112WB1920PLC003606

রেজিঃ অফিস: ৪, ব্যাংকশাল স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০০১

কর্মশালা: গোলমুরি, জামশেদপুর-৮৩১০০৩

টেলিফোন: (033) 2243 5401, ফ্যাক্স: (033) 2230 4170

ই-মেল: company.secretariat@tatatinplate.com

ওয়েবসাইট: www.tatatinplate.com

৩১ ডিসেম্বর, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত তিন ও নয় মাস বারদ পরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবৃতি

(লাখ টাকায়)

বিবরণ	৩১ ডিসেম্বর ২০১৯-তে সমাপ্ত তিন মাস	৩১ ডিসেম্বর ২০১৯-তে সমাপ্ত নয় মাস	৩১ ডিসেম্বর ২০১৮-তে সমাপ্ত তিন মাস
	পরীক্ষিত	পরীক্ষিত	পরীক্ষিত
মোট কারবারি আয়	৫৩,৩৬৪.৩৬	১,৬৩,৩৩৪.৬১	৬৩,০১২.৭৫
কর ও বাতিক্রমী দফাগুলির পূর্বে সংশ্লিষ্ট মেয়াদ বারদ নিট লাভ/(ক্ষতি)	২,৯৪৫.৩২	৬,৪৩০.৫৯	২,৬৬৫.৪৪
করের পূর্বে সংশ্লিষ্ট মেয়াদ বারদ নিট লাভ/(ক্ষতি)	২,৯৪৫.৩২	৬,৪৩০.৫৯	২,৬৬৫.৪৪
করের পরে সংশ্লিষ্ট মেয়াদ বারদ নিট লাভ/(ক্ষতি)	৪,৬৪৫.১১	৬,৭৯০.৮০	১,৫৫৪.০৮
মোট সামগ্রিক লাভ	৪,২৩৬.৭৭	৫,৯৮০.৪৫	১,৬৫০.৯৬
ইকুইটি শেয়ার মূলধন	১০,৪৭৯.৮০	১০,৪৭৯.৮০	১০,৪৭৯.৮০
শেয়ার পিছ আয় (বিচ্ছিন্ন ও অবিচ্ছিন্ন কারবারের টাকায়) (প্রতিটি টাঃ ১০/-)			
মূল:	৪.৪৪	৬.৪৯	১.৪৯
মিশ্র:	৪.৪৪	৬.৪৯	১.৪৯

দ্রষ্টব্য: উপরোক্ত আর্থিক ফলাফলের বিবৃতি হল ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৯ তারিখে শেষ হওয়া তিন মাস ও নয় মাস বারদ পরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত বয়ানের সংক্ষিপ্তসার যা এসইবিআই (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড আদার ডিসক্রোজার রিকগনাইস্ট) নিয়ন্ত্রণবিধি, ২০১৫-এর ৩৩ নং নিয়ন্ত্রণবিধির শর্তানুসারে স্টক এক্সচেঞ্জসমূহে দাখিল করা হয়েছে। ৩১ ডিসেম্বর ২০১৯ তারিখে শেষ হওয়া তিন মাস ও নয় মাস বারদ পরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের পূর্ণ বয়ান স্টক এক্সচেঞ্জ ওয়েবসাইটে www.bseindia.com/, www.nseindia.com-তে এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটে www.tatatinplate.com-তে পাওয়া যাবে।

মুখ্যই
 ১৫ জানুয়ারি, ২০২০

A TATA Enterprise

আর এন মূর্তি
 ম্যানেজিং ডিরেক্টর
 DIN: 06770611